

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021043
Stavba: Útvina č.p.177, stanice dobrovolných hasičů

KSO:
Místo: Útvina

Zadavatel:
Obec Útvina

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Miloš Trnka
Zpracovatel:

JIRÍ CHRENÁK
sádkokarton, zednické a malířské práce
Družstevní 84, 364 01 Toužim
IČ: 103 47 356, DIČ: CZ6107250787
Tel.: 603 501 635

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:
Datum: 20. 4. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Cena bez DPH

4 947 514,24

DPH základní
snižena
Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
4 947 514,24
0,00

Výše daně
1 038 977,99
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 986 492,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 2021043

Stavba: Útvina č.p.177, stanice dobrovolných hasičů

Místo: Útvina

Zadavatel: Obec Útvina

Uchazeč:

Datum:

20. 4. 2021

Projektant:

Ing. Miloš Trnka

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

D.1.1.	Oprava střechy	3 966 643,78	4 799 638,97
D.2.1.	Dešťová kanalizace	816 475,46	987 935,31
D.3.1.	Hromosvod	59 395,00	71 867,95
VON	Vedlejší a ostatní náklady	105 000,00	127 050,00
		4 947 514,24	5 986 492,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Útvina č.p.177, stanice dobrovolných hasičů
Objekt: D.1.1. - Oprava střechy

KSO: Útvina
Misto: Útvina

Zadavatel: Obec Útvina

Uchazeč: Vypln údaj

Projektant: Ing. Miloš Trnka

Zpracovatel:

CC-CZ: 20. 4. 2021
Datum:
IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj
IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj
IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj
IČ: Vypln údaj
DIČ: Vypln údaj

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		3 966 643,78	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 966 643,78	21,00%	832 995,19
		0,00	0,00
Cena s DPH		V CZK	4 799 638,97

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Uchazeč		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Útvina č.p.177, stanice dobrovolných hasičů

Objekt:

D.1.1. - Oprava střechy

Místo:

Útvina

Zadavatel:

Obec Útvina

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

20. 4. 2021

Projektant:

Ing. Miloš Trnka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 966 643,78

581 769,63

3 - Svislé a kompletní konstrukce	201 615,75
4 - Vodorovné konstrukce	22 882,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	148 019,23
8 - Trubní vedení	1 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	150 733,74
94 - Lešení a stavební výtahy	113 443,74
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	37 290,00
997 - Přesun sutě	47 375,36
998 - Přesun hmot	10 143,35

PSV - Práce a dodávky PSV

3 384 874,15

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	23 131,70
712 - Pevňákové krytiny	32 930,85
713 - Izolace tepelné	207 880,34
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	420,00
751 - Vzduchotechnika	42 391,00
762 - Konstrukce tesařské	1 122 160,63
764 - Konstrukce klempířské	725 774,15
765 - Krytina skládaná	187 921,80
767 - Konstrukce zámečnické	1 000 516,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	41 747,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Útřina č.p.177, stanice dobrovolných hasičů
Objekt: D.1.1. - Oprava střechy
Místo: Útřina
Zadavatel: Obec Útřina
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20. 4. 2021
Projektant: Ing. Miloš Trnka
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 966 643,78

581 769,63

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

1	K	311113142	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvármic ztraceného bednění včetně vyplně z betonu tř. 20/25	m2	21,375	1 850,00	39 543,75	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nadzákladové zdi z tvármic ztraceného bednění hladkých, včetně vyplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm					
	W		*SU.2 u stáv. atiky					
	W		0,75*14,25*2		21,375		201 615,75	
2	K	311113145	Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvármic ztraceného bednění včetně vyplně z betonu tř. C 20/25	m2	4,800	2 900,00	13 920,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nadzákladové zdi z tvármic ztraceného bednění hladkých, včetně vyplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm					
	W		*SU.1 nadezdávka					
	W		0,4*1,0*12		4,800			
3	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvármic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	32,687	3 000,00	98 061,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zdivo z pórobetonových tvármic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvármic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3					
	W		hladkých					
	W		*šifty					
	W		14,25*2,5/2*2		35,625			
	W		*odečet žaluzií" -0,68*1,08*2*2		-2,938			
4	K	311361821	Výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 505	t	0,246	70 000,00	17 220,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výztuž nadzákladových zdi nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	W		*SU.1 nadezdávka 4xR12+E6					
	W		(4*1,2*0,89+1,6*5*0,222)*12*0,001		0,073			
	W		*SU.2 u stáv. atiky 2xR10+2xR10					
	W		0,95*2*14,25-2/0,5*0,617*0,001		0,067			
	W		6*14,25*2*0,617*0,001		0,106			
5	K	340271011	Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvármicemi pórobetonovými tl 75 mm	m2	1,215	1 000,00	1 215,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvármicemi plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm					
	W		*větrací otvory v atikách (P5)					
	W		(18*9+16*11)*0,15*0,15		1,215			
6	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvármic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	21,104	1 500,00	31 656,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvármic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	W		*dozdění mezer pod vazníky u podélné atiky					
	W		0,4*26,38*2		21,104			
7	K	411388631	Vodorovné konstrukce	m2	0,788	650,00	512,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 1 m2 ve střepech					
	W		Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve					
	W		střepech železobetonových, tvármicových a prefabrikovaných plochy přes 0,25 do 1 m2					
	W		*po demontáži hlavice VZT - P2 (PO EI 30) beton, stříška					
	W		0,75*1,05		0,788			
8	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,425	4 300,00	6 127,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25					
	W		*ukončení nadezdávky u atiky					
	W		0,2*0,25*14,25*2		1,425			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců					
	PP		Bednění boční ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	14,250	350,00	4 987,50	CS ÚRS 2021 01
	VV		2*0,25*14,25*2		14,250			
10	K	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců					
	PP		Bednění boční ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	14,250	220,00	3 135,00	CS ÚRS 2021 01
11	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505					
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	0,116	70 000,00	8 120,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		*4xR10+R6 á 20cm					
	VV		14,25*2*4*1,2*0,617*0,001		0,084			
	VV		14,25*2*0,2*1,0*0,222*0,001		0,032			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				148 019,23	
12	K	612142001	Polažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	33,902	220,00	7 458,44	CS ÚRS 2021 01
	VV		*vyzděných šlitů zevnitř					
	VV		14,25*2,5/2*2		35,625			
	VV		"odečet žaluzií" -0,68*1,08*2*2		-2,938			
	VV		*150x150 větrání atiky - po odstranění mřížek					
	VV		"P5" (18+9+16+11)*0,15*0,15		1,215			
13	K	622142001	Polažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty					
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	33,902	220,00	7 458,44	CS ÚRS 2021 01
	VV		*vyzděných šlitů zvenku					
	VV		14,25*2,5/2*2		35,625			
	VV		"odečet žaluzií" -0,68*1,08*2*2		-2,938			
	VV		*150x150 větrání atiky - po odstranění mřížek					
	VV		"P5" (18+9+16+11)*0,15*0,15		1,215			
14	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm					
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	74,858	1 200,00	89 829,60	CS ÚRS 2021 01
	VV		*"uvnitř" objektu					
	VV		"u dozr atiky" 0,8*14,25*2		22,800			
	VV		"podélná atika" (0,25+0,3)*26,38*2		29,018			
	VV		"dozdění plítků" (0,4*0,56)*2*1,0*12		23,040			
15	M	63151526	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 80mm					
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 80mm	m2	76,355	450,00	34 359,75	CS ÚRS 2021 01
	VV		74,858*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		76,355			
16	K	629991001	Zakrytí podélných ploch folií volně položenou					
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) folií položenou volně	m2	30,000	75,00	2 250,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		*objekt sousední garáže					
	VV		5,0*6,0		30,000			
17	K	635211121R	Násyp pod podlahy z keramzitů - bez dodávky materiálů					
	PP		Násyp lehký pod podlahy z udusáním a urovňováním povrchu z keramzitu	m3	4,442	1 500,00	6 663,00	
	VV		*po stavebních úpravách - doplnění zpět odstraněným materiálem					
	VV		*SU.1 nadezdívka					
	VV		((0,6*0,6)-(0,56*0,56))*0,3*12		0,167			
	VV		*SU.2 u stáv. atiky					
	VV		(0,5-0,2)*0,5*14,25*2		4,275			
D	8		Trubní vedení				1 000,00	
18	K	877325218	Montáž elektrozáslepky na kanalizačním potrubí z PE trub d 160					
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z polyetylénu PE 100 elektrovarovek SDR 11/PN16 záslepky d 160	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		*SU.3 pův. vnitřní dešť. svody					
	VV		2		2,000			
19	M	28614781	záslepka 160mm					
	PP		záslepka 160mm	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2021 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				150 733,74	
D	94		Lešení a stavební výtahy				113 443,74	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	94111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	731,895	65,00	47 573,18	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m					
	VV		8,0*(27,62+16,0+2*1,5*2)+(8,0+5,5)/2*(27,62+16,0+2*1,5*2)		731,895			
21	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	21 956,850	1,50	32 935,28	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121					
	VV		"30 dní" 731,895*30		21 956,850			
22	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	731,895	45,00	32 935,28	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m					
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				37 290,00	
23	K	953731113	Odvětrání svislé trubami plastovými DN do 110 mm ve stropních prostupech včetně obetonování	m	2,750	600,00	1 650,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvětrání svislé plastovými trubami ve stropních prostupech s obetonováním vnitřního průměru přes 80 do 110 mm					
	VV		"napojení stáv. potrubí na odvětr.komínek na nové síťeše					
	VV		"ozn. c" 2,75		2,750			
24	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	162,000	220,00	35 640,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 12, hloubka 110 mm					
	VV		"výztuž nadezdávky - kotvení do stropu					
	VV		* SU.1 nadezdávka pro výztuž		48,000			
	VV		4*12		114,000			
	VV		*SU.2 u stáv. atiky pro výztuž					
	VV		14,25*20,5*2					
D		997	Přesun sutě				47 375,36	
25	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	13,472	1 200,00	16 166,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
	VV		" všechno bourané " 15,338		15,338			
	VV		" keramzit ponechaný pro zpětné dosypání " -1,866		-1,866			
26	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,472	360,00	4 849,92	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
27	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	309,856	15,00	4 647,84	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		*23km		309,856			
	VV		13,472*23					
28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	13,212	1 600,00	21 139,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	VV		" vše na skládku " 13,472		13,472			
	VV		" odpočet lepenky " -0,26		-0,260			
29	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,260	2 200,00	572,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	VV		"pův.krytina" 0,26		0,260			
D		998	Přesun hmot				10 143,35	
30	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	28,981	350,00	10 143,35	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 384 874,15	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				23 131,70	
31	K	711413112	Izolace proti vodě za studena vodorovně těsnící hmotou dvousložkovou na bázi pryže (latexu) a živice	m2	21,930	310,00	6 798,30	CS ÚRS 2021 01
	PP		Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V těsnící hmotou na bázi pryže (latexu) a bitumenu					
	VV		*doplnění na nové nadezdávky a napojení na stáv. hydroizolaci střechy					
	VV		*SU.1 - horní hrana a 30cm kolem pilířku					

3 384 874,15

23 131,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			(0,4*0,4+0,4*0,3)*12		7,680			
WV			*SU.2 u atiky					
WV			0,5*14,25*2		14,250			
32	K	711413122	Izolace proti vodě za studena svislá těsnící hmotou dvousložkovou na bázi pryže (latexu) a živice	m2	40,575	390,00	15 824,25	CS ÚRS 2021 01
PP			Izolace proti povrchové a podpovrchové vodě natíradly a tmeley za studena na ploše svislé S těsnící hmotou na bázi pryže (latexu) a bitumenu					
WV			*doplnění na nové nadezdívky a napojení na stáv. hydroizolaci střechy					
WV			*SU.1* 0,4*4*1,0*12		19,200			
WV			*SU.2 u atiky					
WV			0,75*14,25*2		21,375			
33	K	711461103	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií přilepenou v plné ploše	m2	0,500	500,00	250,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše vodorovné V přilepenou v plné ploše					
WV			*SU.3 pův. vnitřní dešť. svody					
WV			0,5*0,5*2		0,500			
34	M	62866281	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	0,583	250,00	145,75	CS ÚRS 2021 01
PP			pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu					
WV			0,5*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		0,583			
35	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,378	300,00	113,40	CS ÚRS 2021 01
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D		712	Povlakové krytiny				32 930,85	
36	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	18,570	710,00	13 184,70	CS ÚRS 2021 01
PP			Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé					
WV			*P4					
WV			"atika" 0,5*14,25*2		14,250			
WV			"pilířky" 0,6*0,6*12		4,320			
37	K	712990813	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° náspyru nebo nánosu tloušťky do 100 mm	m2	18,570	215,00	3 992,55	CS ÚRS 2021 01
PP			Odstranění náspyru nebo nánosu ze střech náspyru nebo nánosu do 10°, tl. přes 50 do 100 mm					
WV			*P4					
WV			"atika" 0,5*14,25*2		14,250			
WV			"pilířky" 0,6*0,6*12		4,320			
38	K	712990816	Příplatek k odstranění náspyru nebo nánosu do 10° povlakové krytiny za každých dalších 50 mm tloušťky	m2	131,280	120,00	15 753,60	CS ÚRS 2021 01
PP			Odstranění náspyru nebo nánosu ze střech náspyru nebo nánosu do 10°, tl. Příplatek k ceně - 0813 za každých dalších 50 mm tl.					
WV			*P4					
WV			"atika" 0,5*14,25*2*8		114,000			
WV			"pilířky" 0,6*0,6*12*4		17,280			
D		713	Izolace tepelné				207 880,34	
39	K	713140861	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	18,570	45,00	835,65	CS ÚRS 2021 01
PP			Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných lepením z polystyrenu suchého, tloušťka izolace do 100 mm					
WV			* P4 - POLSID					
WV			"atika" 0,5*14,25*2		14,250			
WV			"pilířky" 0,6*0,6*12		4,320			
40	K	713141853	Odstranění tepelné izolace atikových klínů lepených	m	28,500	65,00	1 852,50	CS ÚRS 2021 01
PP			Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků atikových klínů lepených					
WV			*P4" 14,25*2		28,500			
41	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	372,152	50,00	18 607,60	CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž tepelné izolace stropů, rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepankou kladenými volně					
WV			14,25*26,38		375,915			
WV			"odpočet nadezdívky-pilířky" -0,56*0,56*12		-3,763			
42	M	63152104	pás tepelné izolační univerzální λ=0,033-0,035 tl 160mm	m2	379,595	490,00	186 001,55	CS ÚRS 2021 01
PP			pás tepelné izolační univerzální λ=0,033-0,035 tl 160mm					
WV			372,152*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		379,595			
43	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	1,822	320,00	583,04	CS ÚRS 2021 01
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
44	K	721210823	Demontáž vpusť střešních DN 125				420,00	
	PP		Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 125	kus	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2021 01
D 751 Vzduchotechnika								
45	K	751398821	Demontáž větrací mřížky stěnové do průřezu 0,040 m2					
	PP		Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	54,000	45,00	2 430,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		*150x150 větrání atiky					
	VV		"P5" 18*9+16*11		54,000		42 391,00	
46	K	751398055	Mtž protidešťové žaluzie potrubí do 0,750 m2					
	PP		Mtž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,800 do 0,750 m2	kus	4,000	960,00	3 840,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"1/2 vých. a záp. štít" 3		3,000			
	VV		"2/2 západ" 1		1,000			
47	M	429729R01	žaluzie protidešťová, pozink, s povrch. úpr. 680x1080mm					
	PP		žaluzie protidešťová, pozink, s povrch. úpr. 680x1080mm	kus	3,000	8 000,00	24 000,00	
	P		Poznámka k položce:					
			dle výběru investora					
	VV		"1/2 vých. a záp. štít" 3		3,000			
48	M	429729R02	žaluzie protidešťová, pozink, uzamykatelná, povrch. úpr. 680x1080mm					
	PP		žaluzie protidešťová, pozink, uzamykatelná, povrch. úpr. 680x1080mm	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
	P		Poznámka k položce:					
			dle výběru investora					
	VV		"2/2 západ" 1		1,000			
49	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m					
	PP		Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,055	2 200,00	121,00	CS ÚRS 2021 01
D 762 Konstrukce tesařské								
50	K	762814812	Demontáž záklpů stropů z desek tvrdých					
	PP		Demontáž záklpů stropů vrchních a zapuštěných z desek tvrdých (cementofiskových, dřevostěpkových apod.)	m2	18,570	225,00	4 178,25	CS ÚRS 2021 01
	VV		* P4 - Hieraklit					
	VV		"atika" 0,5*14,25*2		14,250			
	VV		"pilířky" 0,6*0,6*12		4,320			
51	K	76200R1	Dodávka a montáž vazníků krovu					
	PP		Dodávka a montáž vazníků krovu	kpl	1,000	590 000,00	590 000,00	
	P		Poznámka k položce:					
			dle výběru investora - cenové nabídky					
52	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4					
	PP		Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	13,835	1 200,00	16 602,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"revizní lávka" 0,8*2*25,98*0,025		1,039			
	VV		"bednění" 27,62*8,32*2*0,025		11,490			
	VV		"podbití střechy					
	VV		(0,55+0,2)*27,62*2*0,019		0,787			
	VV		(0,62+0,2)*8,32*2*0,019		0,519			
53	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz					
	PP		Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	459,597	220,00	101 111,34	CS ÚRS 2021 01
	VV		27,62*8,32*2		459,597			
54	K	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz					
	PP		Položení podlah hoblovaných na sraz z prken	m2	41,568	180,00	7 482,24	CS ÚRS 2021 01
	VV		*revizní lávka					
	VV		0,8*2*25,98		41,568			
55	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m					
	PP		řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	12,529	12 000,00	150 348,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		*tl.25mm					
	VV		"revizní lávka" 0,8*2*25,98*0,025		1,039			
	VV		"bednění" 27,62*8,32*2*0,025		11,490			
56	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů					
	PP		Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hrábky, vruty	m2	41,568	70,00	2 909,76	CS ÚRS 2021 01
	VV		"revizní lávka" 0,8*2*25,98		41,568			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	459,597	80,00	36 767,76	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bednění a latování montáž latování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm					
	VV		27,62*8,32*2		459,597			
58	K	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	515,840	40,00	20 633,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bednění a latování montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí					
	VV		8,32*31*2		515,840			
59	M	60514114	řezivo jehličnaté latí impregnované dl 4 m	m3	5,002	12 000,00	60 024,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		řezivo jehličnaté latí impregnované dl 4 m					
	VV		"latě a kontralatě 60/40" (8,32*31*2+27,62*8,32*2*3)*0,06*0,04		4,547			
	VV		4,547*1,1 Přepočtené koeficientem množství		5,002			
60	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	16,037	1 200,00	19 244,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, příkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	VV		" bednění " 27,62*8,32*2*0,025		11,490			
	VV		" latě a kontralatě 60/40 " (8,32*31*2+27,62*8,32*2*3)*0,06*0,04		4,547			
61	K	762842131	Montáž podbíjení střech šikmých vnějšího přesahu š do 0,8 m z palubek	m	88,520	450,00	39 834,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž podbíjení střech šikmých, vnějšího přesahu šířky do 0,8 m (pouze pro příkna přibíjená rovnoběžně s krokvení) z hoblovaných prken z palubek					
	VV		*podbít střechy					
	VV		27,62*2		55,240			
	VV		8,32*2*2		33,280			
62	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	74,218	520,00	38 593,36	CS ÚRS 2021 01
	PP		palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B					
	VV		*podbít střechy					
	VV		(0,55+0,2)*27,62*2		41,430			
	VV		(0,62+0,2)*8,32*2*2		27,290			
	VV		68,72*1,08 Přepočtené koeficientem množství		74,218			
63	K	766427112	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	137,439	80,00	10 995,12	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž obložení podhledů roští podkladový					
	VV		*podbít střechy - roští latě 6/4 2m/m2					
	VV		(0,55+0,2)*27,62*2*2		82,860			
	VV		(0,62+0,2)*8,32*2*2*2		54,579			
64	M	60514114	řezivo jehličnaté latí impregnované dl 4 m	m3	0,363	12 000,00	4 356,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		řezivo jehličnaté latí impregnované dl 4 m					
	VV		*podbít střechy latěv 6/4 2m/m2					
	VV		(0,55+0,2)*27,62*2*0,04*0,06		0,199			
	VV		(0,62+0,2)*8,32*2*2*0,04*0,06		0,131			
	VV		0,33*1,1 Přepočtené koeficientem množství		0,363			
65	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklonu, stropnice a podbíjení	m3	1,306	1 200,00	1 567,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Spojovací prostředky záklonu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory					
	VV		*podbít střechy					
	VV		(0,55+0,2)*27,62*2*0,019		0,787			
	VV		(0,62+0,2)*8,32*2*2*0,019		0,519			
66	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesarské v objektech v do 12 m	t	10,946	1 600,00	17 513,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesarské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	764		Konstrukce klempířské				725 774,15	
67	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	82,140	90,00	7 392,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti					
	VV		*střeška, atika					
	VV		"P3" 2*(26,82+14,25)		82,140			
68	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	1,020	420,00	428,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti					
	VV		*VZT hlavice - střeška					
	VV		"P2" 0,2*(1,4+1,15)*2		1,020			
69	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti					
	VV		*VZT hlavice - střeška					
	VV		"P2" 1		1,000			
	VV		"ZTI hlavice" 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
70	K	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°		m2	461,000	900,00	414 900,00		CS ÚRS 2021 01
	PP		Krytina ze svídků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy do 30°							
	P		Pozvánka k položení:							
			dle výběru investora							
	VV		"15/KL" 461,0							
71	K	764212634	Oplechování štítu závětnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm		m	34,000	700,00	23 800,00		CS ÚRS 2021 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětnou lištou rš 330 mm							
	VV		"10/KL" 4*8,5							
72	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm		m	55,400	490,00	27 146,00		CS ÚRS 2021 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapovým plechem střechy rovné rš 330 mm							
	VV		"12/KL" 2*27,7							
73	K	764213657	Sněhový rozražeč krytiny z Pz s povrchovou úpravou		kus	277,000	240,00	66 480,00		CS ÚRS 2021 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou sněhový rozražeč							
	VV		"14/KL" 277							
74	K	764218606	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 500 mm		m	30,000	700,00	21 000,00		CS ÚRS 2021 01
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 500 mm							
	VV		"17/KL" 2*15,0							
75	K	764311614	Lemování rovných zdí sítěch s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm		m	30,000	400,00	12 000,00		CS ÚRS 2021 01
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, sítěch s krytinou skládanou mimo přejizvou rš 330 mm							
	VV		"18/KL" 2*15,0							
76	K	764316623	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině D do 150 mm		kus	1,000	500,00	500,00		CS ÚRS 2021 01
	PP		Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se sříškou sítěch s krytinou skládanou mimo přejizvou nebo z plechu, průměru přes 100 do 150 mm							
	VV		"16/KL" 1							
77	M	553501R	komínek odvětrávací D 125mm - OKI		kus	1,000	4 500,00	4 500,00		
	PP		komínek odvětrávací D 125mm - OKI							
	VV		"16/KL" 1							
78	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm		m	55,400	890,00	49 306,00		CS ÚRS 2021 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čal půlkruhový rš 330 mm							
	VV		"1/KL" 2*27,7							
79	K	764511642	Kotlík oválný (trychtřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm		kus	55,400	750,00	3 000,00		CS ÚRS 2021 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čal kotlík oválný (trychtřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm							
	VV		"2/KL" 4							
80	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm		m	23,800	1 100,00	26 180,00		CS ÚRS 2021 01
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm							
	VV		"3/KL" 6,5			6,500				
	VV		"4/KL" 3,8			3,800				
	VV		"5/KL" 6,5			6,500				
	VV		"6/KL" 7,0			7,000				
81	K	764011613	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm		m	55,400	490,00	27 146,00		CS ÚRS 2021 01
	PP		Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 250 mm							
	VV		"7/KL" 2*27,7							
82	K	764211605	Oplechování větrného hřebene z obličh hřebenačů s větracím pásem z Pz s povrřh úpravou rš 400 mm		m	27,700	1 200,00	33 240,00		CS ÚRS 2021 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větrného v krytině ze šablon větrného z hřebenačů obličh, včetně větracího pásu rš 400 mm							
	VV		"8/KL a 9/KL" 27,7							
83	M	55350189	čelo hřebenače perforované univerzální profilovaný pozinkovaný plech s barevnou polyesterovou úpravou perforované		kus	2,000	250,00	500,00		CS ÚRS 2021 01
	PP		čelo hřebenače perforované univerzální profilovaný pozinkovaný plech s barevnou polyesterovou úpravou perforované							
84	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m		t	3,977	1 950,00	7 755,15		CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m							
D	765		Krytina skládaná					187 921,80		
85	K	765121201	Montáž krytiny betonové okapní větrací pás		m	55,400	110,00	6 094,00		CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž krytiny betonové okapové hrany s okapním větracím pásem							
	VV		"11/KL" 2*27,7			55,400				
86	M	5924425R	pás okapní ochranný a větrací sítky 80mm - OVP		m	57,062	55,00	3 138,41		
	PP		pás okapní ochranný a větrací sítky 80mm - OVP							

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
VV			55,4*1,03*Přepočtené koeficientem množství			57,062				
87	K	765121202	Montáž krytiny betonové okapní větrací mřížka		m	55,400	110,00	6 094,00		CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž krytiny betonové okapové hrany s větrací mřížkou							
VV			"13IKL" 2*27,7							
88	M	5924403R	mřížka větrací střešní krytiny - OVM		m	55,400		3 138,41		
PP			mřížka větrací střešní krytiny - OVM			57,062	55,00			
VV			55,4*1,03*Přepočtené koeficientem množství			57,062				
89	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci		m2	459,597	80,00	36 767,76		CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci							
VV			27,62*8,32*2			459,597				
90	M	62865000	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 1,8mm s vložkou z polyesterové rohože s spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo		m2	505,557	260,00	131 444,82		CS ÚRS 2021 01
PP			jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu							
VV			459,597*1,1*Přepočtené koeficientem množství			505,557				
91	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m		t	1,037	1 200,00	1 244,40		CS ÚRS 2021 01
PP			Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m							
D	767		Konstrukce zámečnické					1 000 516,28		
92	K	767832802	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše		m	3,500	700,00	2 450,00		CS ÚRS 2021 01
PP			Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše							
VV			*severní fasáda							
VV			"P1" 3,5			3,500				
93	K	767832101	Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva se suchovodem		m	5,000	2 000,00	10 000,00		CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva se suchovodem							
VV			"3IZ" 5,0			5,000				
94	M	44983001	žebřík venkovní se suchovodem v provedení žárový Zn		m	5,000	6 000,00	30 000,00		CS ÚRS 2021 01
PP			žebřík venkovní se suchovodem v provedení žárový Zn							
95	K	767881132	Montáž bodů zachytňného systému do šikmých střech se střešní krytinou falcovanou		kus	10,000	500,00	5 000,00		CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž zachytňného systému proti pádu bodů nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvícího vedení montáž lana							
VV			krytinou drážkovanou			10,000				
96	M	70921421	kotvící bod pro šikmé střechy hák plochý určený pro šikmé střechy se skládanou krytinou z šablon		kus	10,000	1 500,00	15 000,00		CS ÚRS 2021 01
PP			kotvící bod pro šikmé střechy hák plochý určený pro šikmé střechy se skládanou krytinou z šablon							
97	K	767881161	Montáž lana do nástavců v zachytňném systému poddajného kotvícího vedení		kus	10,000	500,00	5 000,00		CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž zachytňného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na sloupky nebo body v systému poddajného kotvícího vedení montáž lana							
98	M	31452201	nerozové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvící vedení tl 8mm		m	28,000	2 000,00	56 000,00		CS ÚRS 2021 01
PP			nerozové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvící vedení tl 8mm							
99	M	31452203	koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s požadavkem na permanentní kotvící vedení lano tl 8mm		kus	2,000	1 000,00	2 000,00		CS ÚRS 2021 01
PP			koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s požadavkem na permanentní kotvící vedení lano tl 8mm							
100	M	31452206	oko spojovací k nerez lanu pro systémy pro systémy s požadavkem na permanentní kotvící vedení		kus	10,000	500,00	5 000,00		CS ÚRS 2021 01
PP			oko spojovací k nerez lanu pro systémy pro systémy s požadavkem na permanentní kotvící vedení							
101	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg		kg	6 058,812	45,00	272 648,54		CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg							
VV			*OC.1 3xpřívlaak pro uložení sřešních nosníků			5 998,812				
VV			" U 260" 2*26,38*37,9*3			60,000				
VV			"kotvení" 12*5							
102	M	54955396002	Atyp. zámečnické výrobky vč. náteru		kg	6 058,812	95,00	575 587,14		
PP			Atyp. zámečnické výrobky vč. náteru							
103	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg		kg	17,000	360,00	6 120,00		CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg							
VV			*4/2 vstup do podstřeší (západní fas.)			7,000				
VV			"madlo" 7,0			10,000				
VV			"stupadlo" 10							
104	M	54955396001	Atyp. zámečnické výrobky vč. pozinkování		kg	17,000	95,00	1 615,00		
PP			Atyp. zámečnické výrobky vč. pozinkování							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	6,408	2 200,00	14 097,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				41 747,40	
106	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	92,772	450,00	41 747,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický					
	VV		*podbití střechy		55,931			
	VV		(0,55+0,2)*27,62*2*1,35		36,841			
	VV		(0,62+0,2)*8,32*2*2*1,35					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Útvina č.p.177, stanice dobrovolných hasičů
Objekt: D.3.1. - Hromosvod

KSO: Útvina

Zadavatel: Obec Útvina

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Ing. Miloš Trnka

Zpracovatel:

CC-CZ: 20. 4. 2021
Datum:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		59 395,00
DPH základní snížená	Základ daně	59 395,00
	0,00	0,00
Cena s DPH		71 867,95

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Uchazeč		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Útvina č.p.177, stanice dobrovolných hasičů

Objekt:

D.3.1. - Hromosvod

Místo:

Útvina

Zadavatel:

Obec Útvina

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

20. 4. 2021

Projektant:

Ing. Miloš Trnka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

59 395,00

58 595,00

58 595,00

800,00

800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Útřina č.p.177, stanice dobrovolných hasičů
Objekt: D.3.1. - Hromosvod
Místo: Útřina
Zadavatel: Obec Útřina
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20. 4. 2021
Projektant: Ing. Miloš Trnka
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D	D	741	Elektroinstalace - silňoproud				59 395,00	
4	K	741420001	Montáž drátů nebo lana hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	100,000	190,00	19 000,00	58 595,00
	PP		Montáž drátů nebo lana hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou					
5	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	14,000	720,00	10 080,00	
	PP		drát D 8mm AlMgSi					
6	K	741420021	Montáž svorky hromosvodné se 2 šrouby	kus	61,000	85,00	5 185,00	
	PP		Montáž svorky hromosvodné se 2 šrouby					
7	M	35431011	svorka uzemnění AlMgSi spojovací pro lano D 8-10 mm	kus	22,000	80,00	1 760,00	
	PP		svorka uzemnění AlMgSi spojovací pro lano D 8-10 mm					
8	M	35442002	svorka na potrubí 2" - 61mm, FeZn	kus	1,000	150,00	150,00	
	PP		svorka na potrubí 2" - 61mm, FeZn					
9	M	35431001	svorka uzemnění AlMgSi univerzální	kus	30,000	75,00	2 250,00	
	PP		svorka uzemnění AlMgSi univerzální					
10	M	35431039	svorka uzemnění AlMgSi na okapové žláby	kus	4,000	130,00	520,00	
	PP		svorka uzemnění AlMgSi na okapové žláby					
11	M	35431014	svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81 mm	kus	4,000	150,00	600,00	
	PP		svorka uzemnění AlMgSi zkušební, 81 mm					
12	M	35441700	podpěra vedení hromosvodu do zdiva na hmoždinku - 6/50mm, nerez	kus	16,000	140,00	2 240,00	
	PP		podpěra vedení hromosvodu do zdiva na hmoždinku - 6/50mm, nerez					
13	M	35441707	podpěra vedení hromosvodu na hřebeniště Lindab	kus	26,000	140,00	3 640,00	
	PP		podpěra vedení hromosvodu na hřebeniště Lindab					
14	M	35442110	štítek plastový - čísla svodů	kus	4,000	10,00	40,00	
	PP		štítek plastový - čísla svodů					
2	K	741421811	Demontáž drátů nebo lana svodového vedení D do 8 mm kolmý svod	m	16,000	120,00	1 920,00	
	PP		Demontáž drátů nebo lana svodového vedení D do 8 mm kolmý svod					
1	K	741421821	Demontáž drátů nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha	m	82,000	130,00	10 660,00	
	PP		Demontáž drátů nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha					
3	K	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	10,000	55,00	550,00	
	PP		Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby					

D M Práce a dodávky M

D	D	21-M	Elektromontáže				800,00	
16	K	210280221	Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m	kus	1,000	800,00	800,00	
	PP		Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku do 100 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Útvina č.p.177, stanice dobrovolných hasičů
Objekt: D.2.1. - Dešťová kanalizace

KSO: Místo: Útvina

Zadavatel: Obec Útvina

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Ing. Miloš Trnka

Zpracovatel:

CC-CZ: Datum: 20. 4. 2021
IČ: DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ: DIČ:
IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH	816 475,46	
DPH základní snížená	Základ daně 816 475,46 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Vyše daně 171 459,85 0,00
Cena s DPH	987 935,31	

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Uchazeč		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Útvina č.p.177, stanice dobrovolných hasičů

Objekt:

D.2.1. - Dešťová kanalizace

Místo:

Útvina

Zadavatel:

Obec Útvina

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

20. 4. 2021

Projektant:

Ing. Miloš Trnka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - ZEMNÍ PRACE STAVEBNÍ

816 475,46

404 377,28

D2 - VODOROVNE KONSTRUKCE

3 263,00

D3 - KOMUNIKACE

77 601,10

D4 - POTRUBÍ

139 370,18

D5 - DOPLŇUJÍCÍ KONSTRUKCE A PRACE

65 770,00

D6 - BOURANÍ

77 901,45

D7 - PRESUN HMOT

28 699,02

D8 - VNITRNÍ KANALIZACE

19 493,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Útřina č.p.177, stanice dobrovolných hasičů
Objekt: D.2.1. - Dešťová kanalizace
Místo: Útřina
Zadavatel: Obec Útřina
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20. 4. 2021
Projektant: Ing. Miloš Trnka
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D D1 ZEMNÍ PRACE STAVEBNÍ								
1	K	C11900-1401	Dočas zajišť potr ocel DN 200mm *	m	2,000	5 000,00	10 000,00	816 475,46 404 377,28
	PP		1		1,000			
	W		1		1,000			
	W		1		2,000			
	W		Součet					
2	K	C11900-1421	Dočas zajišť kabelu 3 kabely *	m	5,000	2 000,00	10 000,00	
	PP		5*1		5,000			
	W		5*1		5,000			
	W		Součet					
3	K	C12000-1101	Příplatek zřízení výkopávky *	m3	4,807	220,00	1 057,54	
	PP		Příplatek zřízení výkopávky *					
	W		1*1,06*1,56*2+1*1*1,5		4,807			
	W		Součet		4,807			
4	K	C13220-1201	Hlb rýh 2000mm hor 3 100m3 *	m3	83,918	900,00	75 526,20	
	PP		Hlb rýh 2000mm hor 3 100m3 *					
5	K	C13220-1209	Přípl za lepvost rýh v horn.3 *	m3	83,918	190,00	15 944,42	
	PP		Přípl za lepvost rýh v horn.3 *					
6	K	C15110-1101	Pažení příložné hl.do 2m rýhy *	m2	173,898	550,00	95 643,90	
	PP		Pažení příložné hl.do 2m rýhy *					
7	K	C15110-1111	Odstanění pažení rýh hl. 2m příl.*	m2	173,898	200,00	34 779,60	
	PP		Odstanění pažení rýh hl. 2m příl.*					
8	K	C16110-1101	Svislé přemíst výkopku horn4 2.5m *	m3	88,783	150,00	13 317,45	
	PP		Svislé přemíst výkopku horn4 2.5m *					
9	K	C16270-1105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4*	m3	30,141	290,00	8 740,89	
	PP		Vodorovné přem.výkopku do 10000m1-4*					
	W		50.2*1*0.1		5,020			
	W		50.2*1*0.46		23,092			
	W		3.14*0.3*0.3*(1.67+2.02+1.86+1.63)		2,029			
	W		Součet		30,141			
10	K	C16270-1109/00	Příplatek zkd 1000m tř.1-4	m3	421,974	55,00	23 208,57	
	PP		Příplatek zkd 1000m tř.1-4					
	W		30.141*14		421,974			
	W		Součet		421,974			
11	K	C17120-1201	Uložení sypaniny na skládku *	m3	30,141	1 200,00	36 169,20	
	PP		Uložení sypaniny na skládku *					
12	K	90000000	Poplatek za skládku - zemina jemnozr	t	60,282	320,00	19 290,24	
	PP		Poplatek za skládku - zemina jemnozr					
	W		30.141*2		60,282			
	W		Součet		60,282			
13	K	C17410-1101	Zásyp zhutnění jam *	m3	53,777	420,00	22 586,34	
	PP		Zásyp zhutnění jam *					
	W		83.918-30.141		53,777			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Součet		53,777			
14	K	C17510-1101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny *	m3	22,083	660,00	14 574,78	
PP			Obsyp potr bez prohoz sypaniny *					
W			23,092-50,2*3,14*0,08*0,08		22,083			
W			Součet		22,083			
15	K	58331183	Kamenivo těž.drobné fr.0-4 Z	m3	24,777	950,00	23 538,15	
PP			Kamenivo těž.drobné fr.0-4 Z					
W			22,083*1,1*1,02		24,777			
W			Součet		24,777			
D	D2		VODOROVNE KONSTRUKCE				3 263,00	
16	K	C45157-3111	Lože výkopu ze šterkopísku *	m3	5,020	650,00	3 263,00	
PP			Lože výkopu ze šterkopísku *					
D	D3		KOMUNIKACE				77 601,10	
17	K	C56690-3111	Vyspr podkl kam hrub drc po překop *	t	5,405	620,00	3 351,10	
PP			Vyspr podkl kam hrub drc po překop *					
W			23*0,235		5,405			
W			Součet		5,405			
18	K	C57293-1111	Vysprav krytu překop živ drcam 5cm *	m2	23,000	1 200,00	27 600,00	
PP			Vysprav krytu překop živ drcam 5cm *					
19	K	C57295-2111	Vysprav krytu překop AB 5cm *	m2	23,000	1 500,00	34 500,00	
PP			Vysprav krytu překop AB 5cm *					
20	K	C56690-5111	Vyspr podkl podklad bet po překop	m3	2,700	4 500,00	12 150,00	
PP			Vyspr podkl podklad bet po překop					
W			27*0,1		2,700			
W			Součet		2,700			
D	D4		POTRUBI				139 370,18	
21	K	C89910-2111	Osaz poklopu s rámem do 100kg *	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	
PP			Osaz poklopu s rámem do 100kg *					
22	K	28612060	Litín.poklop TEGRA 600 B125	ks	2,000	6 000,00	12 000,00	
PP			Litín.poklop TEGRA 600 B125					
23	K	C89910-3111	Osaz poklopu s rámem do 150kg *	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
PP			Osaz poklopu s rámem do 150kg *					
24	K	28612061	Litín.poklop TEGRA D 600 40t	ks	2,000	12 000,00	24 000,00	
PP			Litín.poklop TEGRA D 600 40t					
25	K	C87131-3121	Miž potr PVC ov do 20pr DN150 *	m	43,000	550,00	23 650,00	
PP			Miž potr PVC ov do 20pr DN150 *					
W			12,7+22,8+0,95+0,85+2+1,6+1,1+1		43,000			
W			Součet		43,000			
26	K	28611127	Trubka PVC kan.hrd KGEM DN 150 dl.1m	m	46,999	220,00	10 339,78	
PP			Trubka PVC kan.hrd KGEM DN 150 dl.1m					
W			43*1,093		46,999			
W			Součet		46,999			
27	K	C87731-3123	Miž tvar PVC ov jednoos DN150	kus	8,000	250,00	2 000,00	
PP			Miž tvar PVC ov jednoos DN150					
W			4+4		8,000			
W			Součet		8,000			
28	K	28650673	Koleno kanal.PVC KGB DN150 87 st	ks	4,060	120,00	487,20	
PP			Koleno kanal.PVC KGB DN150 87 st					
W			4*1,015		4,060			
W			Součet		4,060			
29	K	28650540	Redukce KGR DN 160/110mm	ks	4,060	220,00	893,20	
PP			Redukce KGR DN 160/110mm					
30	K	C81731-4111	Miž B útesů s hrdlem DN 150	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
PP			Miž B útesů s hrdlem DN 150					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce: napojení na síťavající šachtu								
31	K	28398735	Dno šachty TEGRA 600 D 160 průt.90st	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	
PP								
32	K	28398925	Dno šachty TEGRA 600 D 160 průt.60st	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	
PP								
33	K	28396764	Dno šachty TEGRA 600 D 160 průt.60st	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	
PP								
34	K	28396765	TEGRA 600-šacht.korug.roura 2m	ks	3,000	3 000,00	9 000,00	
PP								
35	K	28396579	TEGRA 600-šacht.korug.roura 1m	ks	4,000	2 000,00	8 000,00	
PP								
36	K	28645070	Telesk.adaptér TEGRA 600 pro poklop	ks	2,000	1 000,00	2 000,00	
PP								
37	K	C0921	Spojka IN SITU D 160	kpl	4,000	1 500,00	6 000,00	
PP								
D Doplňující konstrukce a práce								
38	K	C11310-7131	Odstran podklad 200m2 B tl 15cm *	m2	27,000	460,00	12 420,00	
PP								
W 28+1								
W Součet								
39	K	C11310-7142	Odstraň podklad 200m2 živič tl 10cm*	m2	23,000	390,00	8 970,00	
PP								
W 23+1								
W Součet								
40	K	C91973-5112	Řezání živič krytu tl 5-10cm *	m	46,000	140,00	6 440,00	
PP								
W 23*2								
W Součet								
41	K	C91973-5122/01	Řezání betonového krytu,podkladu	m	54,000	220,00	11 880,00	
PP								
P Poznámka k položce: tl do 10cm síř.								
W 27*2								
W Součet								
42	K	C91973-1112	Zarov styčné pl bet tl 10-15cm	m	54,000	210,00	11 340,00	
PP								
W Zarov styčné pl bet tl 10-15cm								
43	K	C91973-1121	Zarov styčné pl podkl živic tl 5cm *	m	46,000	320,00	14 720,00	
PP								
W Zarov styčné pl podkl živic tl 5cm *								
D BOURANI								
44	K	C97908-2213	Vodor.doprava suti sucho 1km *	t	10,230	260,00	2 659,80	
PP								
W 6.07+4.16								
W Součet								
45	K	C97908-2219/01	Vodorovná doprava suti po suchu	t	235,290	225,00	52 940,25	
PP								
P Poznámka k položce: nřto za del.1km přes 1km								
W 10.23*23								
W Součet								
46	K	C97908-7212	Nakládání doprav.prostř.suti *	t	10,230	180,00	1 841,40	
PP								
P Poznámka k položce: nřto za del.1km přes 1km								
W 10.23*23								
W Součet								
47	K	90000009	Poplatek za skládku - živice	t	4,160	2 000,00	8 320,00	
PP								
P Poznámka k položce: nřto za del.1km přes 1km								
W 10.23*23								
W Součet								
48	K	90000005	Poplatek za skládku - beton, cihla	t	6,070	2 000,00	12 140,00	
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D7 PRESUN HMOT								
49	K	C99827-6101	Přesun hm tr.plas.otevř.výkop *				28 699,02	
	PP		Přesun hm tr.plas.otevř.výkop *	t	68,331	420,00	28 699,02	
D D8 VNITRNI KANALIZACE								
50	K	C72114-1105	Potrubi lit odpad.tenkostěn.DN 125mm	m	14,000	490,00	6 860,00	
	PP		Potrubi lit odpad.tenkostěn.DN 125mm					
	VV		3.5*4		14,000			
	VV		Součet		14,000			
51	K	55255835	Flexibilní spojka SMU DN 125/125mm	ks	4,000	2 000,00	8 000,00	
	PP		Flexibilní spojka SMU DN 125/125mm					
52	K	R72124-2115	Montáž lapač střes splavenin DN 100	kus	4,000	450,00	1 800,00	
	PP		Montáž lapač střes splavenin DN 100					
53	K	28702230	Lapač střes splav.Geiger HL 660/1	ks	4,000	650,00	2 600,00	
	PP		Lapač střes splav.Geiger HL 660/1					
	P		Poznírnika k položce: DN 110					
54	K	C99872-1101	Přesun hm kanalizace výška 6m *	t	0,763	310,00	233,43	
	PP		Přesun hm kanalizace výška 6m *					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Útvina č.p.177, stanice dobrovolných hasičů
Objekt: Útvina
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: Útvina
Místo: Útvina

Zadavatel: Obec Útvina

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Ing. Miloš Trnka

Zpracovatel:

CC-CZ: 20. 4. 2021
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Vyplň údaj
Vyplň údaj

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	105 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně 105 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Vyše daně 22 050,00 0,00
Cena s DPH	V CZK	127 050,00

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Uchazeč		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Útvina č.p.177, stanice dobrovolných hasičů

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Útvina

Zadavatel:

Obec Útvina

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

20. 4. 2021

Projektant:

Ing. Miloš Trnka

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	40 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00
	105 000,00
	105 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Útřina č.p.177, stanice dobrovolných hasičů
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: Útřina
Zadavatel: Obec Útřina
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 20. 4. 2021
Projektant: Ing. Miloš Trnka
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				105 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				105 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Geodetické práce před výstavbou					
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
D	VRN3		Zařízení staveniště				30 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zařízení staveniště					
P			Poznámka k položce: náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, připojení a užívání inž. sítí, zkušební ZS a uvedení do původního stavu					
D	VRN4		Inženýrská činnost				20 000,00	
5	K	043194000	Ostatní zkoušky	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ostatní zkoušky					
6	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kompletační činnost					
7	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Koordinační činnost					
D	VRN9		Ostatní náklady				15 000,00	
8	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ostatní náklady					